
 Uchwała Nr XVII/241/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego  i przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego

      Działając na podstawie art.18  ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 2 
i 3 , art. 14 ust. 1 i 2 , art.27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala , co następuje  :

§ 1
   W uchwale Nr LXI/878/06 Rady Miejskiej w Stalowej Woli  z dnia  29 września 2006 roku 
w sprawie  oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
i przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego wprowadza się następującą zmianę : 
1) § 3  pkt 2  otrzymuje brzmienie : „Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

obejmującego obszar położony  w rejonie ulic KEN, Niezłomnych i Przemysłowej 
w Stalowej Woli, uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/484/05 Rady Miejskiej w Stalowej 
Woli z dnia 21 .01.2005r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego Nr 43 z dnia 29.03.2005r. poz. 503 - w granicach oznaczonych na 
załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały  linią przerywaną koloru czarnego– 
w zakresie:

a)  dokonania korekty zapisu określającego zasady podziału nieruchomości ,
b) rozszerzenia zapisów ustaleń planu o możliwość dopuszczenia działalności  
produkcyjno - usługowych wymienionych w przepisach dotyczących ochrony 
środowiska.”

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

         
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


	 Uchwała Nr XVII/241/07
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli
	z dnia 12 listopada 2007 roku


